— 1 —

自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所

关于举行自贡市“李宏中小学音乐名师工作室”

第四、五次集中研修活动的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修学校），直属学校：

为提高我市音乐教师的教育教学水平，根据《自贡市名师工

作室管理办法》的要求，经研究，决定举行“李宏中小学音乐名

师工作室”第四、五次集中研修活动。现将有关事项通知如下。

一、活动时间

第四次活动：2019 年 4 月 4 日上午 8 点 30报到；

第五次活动：2019 年 5 月 17日上午 8 点 30报到。

二、活动地点

自贡市汇东实验学校（春华校区）

三、参会人员

李宏中小学音乐名师工作室全体学员、全市音乐教研员、各

校音乐教研组长、学科带头人、骨干教师、优秀学科教师。

四、活动内容

第四次集中研修活动内容：

1.声乐讲座《发声技巧在歌唱中的灵活运用》

主讲：陈洁（自贡市第一中学校）

 — 2 —

2.合唱指挥培训《合唱指挥手势及实践运用》

主讲：陈洁（自贡市第一中学校》

陈洁简介：自贡市李宏中小学音乐名师工作室导师、自贡

市音乐家协会理事、声乐学会副会长、全国优质课二等奖、全省

一等奖获得者、中学高级教师。

第五次集中研修活动内容：

1.讲座：《学生发展的核心素养》

主讲：李宏（自贡市教育科学研究所）

2.讲座：《价值认同——民族自信》

主讲：李宏（自贡市教育科学研究所）

五、活动安排

第四次集中研修活动安排：

时间 内容 主讲人 地点

8:30—9:00 报到 李  宏

自贡市汇东实

验学校

（春华校区）

9:00—10:00
《发声技巧在歌唱教学

中的灵活运用》
陈  洁

10:00—12:00 运用培训 陈  洁

14:00—15:00

《合唱中的发声要求及

实践运用》

陈  洁

15：00—17：00 作品解析 陈  洁

第五次集中研修活动安排：

 — 3 —

时间 内容 主讲人 地点

8:30—9:00 报到 李  宏

自贡市汇东

实验学校

（春华校区）

9:00—10:00
《学生发展的核心

素养》
李  宏

10:00—12:00 解析及运用 李  宏

14:00—15:00
《价值认同——民

族自信》
李  宏

15:00—17:00 解析 李  宏

六、注意事项

1.这两次活动的培训费、资料费由工作室支付。

2.工作室以外的参训人员差旅费回原单位报销。

3.未尽事宜，请咨询自贡市教育科学研究所音乐教研员李宏

（电话：13018188986）。

自贡市教育科学研究所

2019 年 3月 18日

───────────────────────────────
自贡市教育科学研究所办公室             2019年 3月 18日印

───────────────────────────────